
WYBORY  PRZEDTERMINOWE  BURMISTRZA  MIASTA  PUŁTUSK

Kod  terytorialny  gminy I 4 2 4 o 4 Nr  obwodu  głosowania * =k 2 o

Siedziba Obwodowej Kornisji  Wybcrcze3
(adres)

Rennza  Strażacka  w Trzciiicu,  Trzciniec  17,  06-100  Pułtusk

Ginina gm.  Pułtusk Powiat pułtuski Województwo mazowiecUe

PROTOKOŁ  GŁOSOWANIA  W  OBWODZIE

NA  KANDYDATÓW  NA  BURMISTRZA

Głosowanie  rozpoczęło  się w dniu  13 października  2024  r. o godz.  7:00  i trwało  do godz.  21:00

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

I

Liczba  kart  do głosowania  otrzymanycli  przez  obwodową  komisję  wyborczą,  ustalona  po

ich  przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania,  z uwzględnieniem  ewentualnych

kart  otrzymanych  z rezerwy

* ik 2 o 9

2
Liczba  wyborców  uprawnionycli  do głosowania  (umieszczonych  w spisie,

z r.nrvzglęcinieniein  dodatkowych  forintdarzy)  w chwili zakończenia  głosowania
% ili 2 2 1

2a w tym  un'iieszczonycl'i  w części  A spisu  wyborców  (obywateie  polscy) * * 2 2 1

2b

w tyin  un'iieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący

ob)iwatelaini  polskiini  oraz  obywatele  Zjednoczonego  Królestura  WieLkiej  Brytanii

i TrLandii  Północnej)

* ik ik * o

Uwagi.!  Suma  liczb  z pkt  2a i 2b musi  być równa  liczbie  z pkt 2

3 Liczba  i'iiewykorzystanych  kart  do głosowania i( :k 1 I 4

4
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  (liczba

podpisósv  ni spisie  omz  adnotacje  o wydaniu  karty  bez  potyvierdzenia  podpisein  w spisie)

Ji * ili 9 5

4a w tyin  w części  A spisu  wyborców  (obywmele  połscy) * * * 9 5

4b
w tym  w części  B spisri  wyborców  (obywatele  UE  niebędący  obywatelaini  polskiini  oraz

obywatele  Zjednoczonego  Kr'ólestwa  Wielkiej  Er)itaniiili-landii  Północnej)

* * ik ik o

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  4a i 4b musi  być równa  ]iczbie  z pkt  4. Suma liczb  z pkt  3 i4  powinna  być równa  liczbic  z pkt l, jeśli  tak nie jest

-  prz;ipuszczalną  przyczyi'ię  należy  opisać  w pkt 15.

5 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pa16ety  wyborcze * ik * i).
o

6
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  oraz

w głosowaniu  korespondencyjnym  (łącznie)
* ik * 9 5

Uwagi!  Suma  liczb  z plct 4 i 5 musi  być równa  liczbie  z pkt  6.

II.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNE

7
Liczba  wyborców  głosującycli  przez  pełnomocnika  (liczba  kart  do głosowania  wydanycli

na  podstawie  aktów  pełnomocnictyva  otrzyinanycli  przez  obwodową  komisję  svyborczą)

* ik * * o

8 Liczba  otrzymanycli  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym * * =l! * o

8a
Liczba  kopert  zwromych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  nie  było

oświadczenia  o osobistyin  i tajnym  oddaniu  głosu
* * =li di o

8b
Liczba  kopert  zwrotnycii  w głosowaniu  korespoi'idencyjnym,  w którycli  oświadczenie  nie

było  podpisane  przez  wyborcę

ilj ili ili il. o

I
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8c
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było  koperty

na  lcartę  do  głosowania

* * di jli o

8d
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  znajdowała  się

niezaklejona  koperta  na  kartę  do  glosowania

Si Ni Si ik o

8e
Liczba  kopert  na  kartę  do  głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconych  do

ŁlI'lĄ)ta

i( * ik ik o

Uwagi!  Liczba  z pkt  8 nie może  być  większa  od liczby  z pkt  5. Suma  liczb  z pkt  8a -  8e nie może  być  mniejsza  oc liczby  z pkt  8.

III.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA

Obwodowa  komisja  wyborcza  stwierdziła,  że pieczęcie  na urnie  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny  komisja  ustaliła  na icli

podsta,vie  następujące  wyniki  głosowania:

9 Liczba  kart  wyjętycb  z urny * * ili 9 5

9a
w tym  liczba  kart  wyjętycli  z kopert  na  kartę  do głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnyn'i

* * * * o

Uwagi!  Liczba  z pkt  9 pomniejszona  o liczbę  z pkt  9a powinna  być  równa  liczbie  z pkt  4. Dodatkowo  liczbz  z pkt  9a nie  może  być  większa

ad liczby  z pkt  8e; jeśli  tak  nie  jest  -  przypuszcza]ną  przyczynę  należy  opisać  w pkt  16.

10
Liczba  kart  nieważnych  (bez  pieczęci  obwodowej  koinisji  wyborczej  1ub  inne  niź  ui"zędowo

ustalorie)

* * ik ik o

1l Liczba  kart  ważnycli ik * ik 9 5

Uwagi!  Suma  ]iczb  z pkt  IO i 1l  musi  być  równa  liczbie  z pkt  9.

}eśli  w pkt  ]O liczba  jest  większa  niż  O, przyczynę  należy  opisać  w pkt  17.

12 Liczba  głosów  nieważnycli  (z Icart  ważnycli)
* ik =l= * 2

12a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  dwóch  łub  większej  liczby

kandydatów

* ik * * 2

12b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * * * o

12c
w tyin  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata

Nt ni il! ik o

Uwagi  ! Suma  ]iczb  z pkt  12a  -  12c  musi  być  równa  liczbie  z pkt  12.

13 Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącznie  na  wszystkich  kandydatów  (z kart  ważnych) i8 ik * 9 3

Uwagi!  Suma  liczb  z pkt  12 i 13 musi  być  równa  ]iczbie  z pkt  l1.

14. Na  poszczególnycli  kandydatów  »ia fyurmistrza  oddano  następujące  liczby  głosów  ważnych:

Lp- Nazwisko  iimię  -  imiona
Zgłoszony  przez

(skrót  nazwy  komitetu  wyborczego)
Liczba  głosów  ważnycli

I CENDROWSKA  Marzena
KWW  KOALICJI  OBYWATELSKIEJ  DLA

PUŁ.TUSKA

* ik ilt 2 o

2 JOŹWIAK  Beata KWW  BEATY  JÓŹWIAK * * * 7 3

* ik ik 9 3
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IV. UWAGII  ADNOTACJE

15.'  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  poiniędzy  sumą  liczb  z pkt  3 i 4 a liczbą  z pkt  1; jeżeli  różnica  nie

występuje,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  poiniędzy  liczbą  z pkt  9 ponmejszoną  o liczbę  z pkt  9a a liczbą

z pkt  4, a także  o przypuszczali'iej  przyczynie  rcżnicy  poiniędzy  liczbą  z pkt  9a a liczbą  z pkt  8e; jeżeli  różnice  nie

występują,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

17."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  lcart  nieważnych  (pkt  10);  jeżeli  liczba  w pkt  10 wynosi  O, wpisać

,,brak  kart  nieważnych":  brak  kart  niewain)ich

18.'  W trakcie  głosowania  wydano  następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie wydano,  wpisać,,brak  zarządzeń":  bmk  zarządzeri

Liczba  mężów  zaufania  obecnych  w obwodzie;  jeżeli  nie było  mężów  zaufania  wpisać,,O":

Liczba  inężów  zaufania,  którym  wydano  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunków  niezbędnych

do wypłaty  diety;  jeżeli  nie było  takicb  mężt'w  zaufania  wpisać,,O":

21.'  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów  "';  jeżeli  nie ma, wpisać

,,brak  zarzutów":  bn'ak zarzutósv

22.'  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  obwodowej  komisji  wyborczej  z wymienieniem  konłcretnych

zarzutów";  jeżeli  nie ina, wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarztttów

23.'  Inne  uwagi;  jeżeli  nie ina, wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

' ) Jeżeli treść dołycząca danego punktu protokolu i'iie iriieści się na forinularzu, należy dolączyć ją do prołokoIu, zaznaczając to w odpowiedniin punkcie protokolu.

"  ) W +azie zgloszenia uwag przez mężów zatifania lub czlonków obwodowej komisji wyborczej do protokolu należy do}ilczyć stanowisko obwodowej komisji
wyborczej wobec zarzutów.
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